
№ 

круга

№ 

тура
Дата

дни 

недели
клуб/команда-хозяин клуб/команда-визитер время 

3 марта суб «Гомель-Сож» «Олимпия» 14.00 

3 марта суб БК «Горизонт» «Цмокi-Мiнск» 18.00 

7 марта ср «Олимпия» БК «Горизонт» 18.00

7 марта ср «Цмокi-Мiнск» «Гомель-Сож» 17.00

10 марта суб «Цмокi-Мiнск» «Олимпия» 15.00 

10 марта суб «Гомель-Сож» БК «Горизонт» 15.00 

14 марта ср «Олимпия» «Гомель-Сож» 17.00

14 марта ср «Цмокi-Мiнск» БК «Горизонт» 15.30

21 марта ср БК «Горизонт» «Олимпия» 18.00

21 марта ср «Гомель-Сож» «Цмокi-Мiнск» 18.00

24 марта суб «Олимпия» «Цмокi-Мiнск» 15.00 

24 марта суб БК «Горизонт» «Гомель-Сож» 16.00 

28 марта ср «Гомель-Сож» «Олимпия» 17.00

28 марта ср БК «Горизонт» «Цмокi-Мiнск» 18.00

31 марта суб «Олимпия» БК «Горизонт» 15.00 

31 марта суб «Цмокi-Мiнск» «Гомель-Сож» 15.00 

4 апреля ср «Цмокi-Мiнск» «Олимпия» 17.00

4 апреля ср «Гомель-Сож» БК «Горизонт» 18.00

7 апреля суб «Олимпия» «Гомель-Сож» 14.00 

7 апреля суб «Цмокi-Мiнск» БК «Горизонт» 15.00 

11 апреля ср БК «Горизонт» «Олимпия» 18.00

11 апреля ср «Гомель-Сож» «Цмокi-Мiнск» 17.00

14 апреля суб «Олимпия» «Цмокi-Мiнск» 15.00 

14 апреля суб БК «Горизонт» «Гомель-Сож» 16.00 

№ 

круга

№ 

тура
Дата

дни 

недели
клуб/команда-хозяин клуб/команда-визитер время 

87 88 3-4 марта сб-вск Горизонт-2-РЦОП ЦОР «Виктория» 14.00 12.00 

91 92 10-11 марта сб-вск «Виктория» Горизонт-2-РЦОП 16.00 13.00 

97 98 17-18 марта сб-вск «Виктория» ЦОР «Виктория» 16.00 13.00 

103 104 24-25 марта сб-вск ЦОР «Виктория» Горизонт-2-РЦОП 16.00 13.00 

113 114 7-8 апреля сб-вск Горизонт-2-РЦОП «Виктория» 16.00 13.00 

119 120 14-15 апреля сб-вск ЦОР «Виктория» «Виктория» 16.00 13.00 

XV

XXI
106

XXIV

VI 

круг

Второй этап (игры в подгруппах)
Группа "Б" (5-7 места)

№ игры

V-VI 

круг

VII-VIII 

круг

XXVI

XVII-

XVIII

XIX-XX

107

108

V 

круг

VII 

круг

VIII 

круг

85

86

89

90

93

94

96

XXIII

XXV

109

110

111

112

115

116

117

118

XVIII
95

Общественное объединение "БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БАСКЕТБОЛА"

Календарь XXVI Чемпионата Республики Беларусь по баскетболу среди 

ЖЕНСКИХ команд сезона 2017/2018г.г.

Второй этап (игры в подгруппах)
Группа "А" (1-4 места)

XXI-

XXII

XXIII-

XXIV

XXV-

XXVI

XV-XVI

XIX

XX

XVI

XVII

№ игры

XXII

99

100

101

102

105


